

RELATÓRIO DE COMPRAS COMPLEMENTAR REFERENTE A AGOSTO/2012 - DESPESAS COM PRONTO PAGAMENTO

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	cimento comum	19,90	1	saco	19,90
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	serra aço rápido 18 dentes	4,00	2	unidade	8,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	ferro	7,80	3	barra	23,40
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	mecanismo sigmático	42,00	1	unidade	42,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	ligação flexível	15,00	2	unidade	30,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	reparo para torneira	22,00	1	unidade	22,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	bucha para torneira	0,25	10	unidade	2,50
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	obrador para caixa acoplada	6,00	1	unidade	6,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	corrente para caixa acoplada	2,50	1	unidade	2,50
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	assento comum soft branco	17,00	1	unidade	17,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	cola plástica instantânea	9,50	2	unidade	19,00
25.407.776/0001-51	Loja da Limpeza Ltda	desentupidor de vaso	12,90	1	unidade	12,90
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	cola de contato	40,50	1	galão	40,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	cola branca	14,50	1	unidade	14,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	cera pastosa	16,70	1	unidade	16,70
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	eletroduto PVC	18,90	2	unidade	37,80
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	trombeta ponta agulha (parafuso cabeça philips)	0,07	100	unidade	7,00
03.739.258/0001-00	Empório Padre Eustáquio	óleo de máquina para dobradiças	3,70	1	unidade	3,70
03.739.258/0001-00	Empório Padre Eustáquio	óleo de máquina para telefones	2,50	1	unidade	2,50
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	escova de aço	8,90	1	unidade	8,90
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	estopa branca	7,20	1	unidade	7,20
17.316.563/0001-96	Ponto da Borracha Ltda	Placa moeda preta 50x50cm	6,00	6	unidade	36,00
43.283.811/0092-97	Kalunga Com. E Ind. Gráfica Ltda	Clipes nº 20 galvanizado - Lata com 500g.	9,90	1	unidade	9,90
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	prego 17x21 sem cabeça - 1kg	9,80	1	Kilo	9,80
02.807.255/0001-96	Rod Klaf Carrinhos e Acessórios Ltda	saquinho de rodinhas pretas	2,35	4	saco	9,40
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	cimento comum	0,85	5	Kilo	4,25
21.004.569/0003-67	Elétrica Gutierrez Ltda	puxador	1,67	3	unidade	5,01
13.259.966/0001-90	RC Tintas Ltda	cola branca	12,48	4	unidade	49,92
17.155.342/0004-26	Loja Elétrica Ltda	abraçadeira galvanizada com cabo	0,26	60	unidade	15,60
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	conjunto de peças para descarga	15,00	1	unidade	15,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	cadeado	9,40	1	unidade	9,40
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	obrador para caixa acoplada	6,50	1	unidade	6,50
43.283.811/0092-97	Kalunga Com. E Ind. Gráfica Ltda	lenço de papel folha dupla 14,8 x 21,5 com 75 folhas. Caixa com 5 unidades.	10,77	2	caixa	21,54
09.524.545/0001-71	WF Tecnologia Científica Ltda ME	auscultador adulto simples	8,00	1	unidade	8,00
09.524.545/0001-71	WF Tecnologia Científica Ltda ME	membrana para estetoscópio simples	2,00	1	unidade	2,00
22.152.508/0001-48	Ormibal Ltda	anel de silicone	2,00	6	unidade	12,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	lona preta	3,20	10	metro	32,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	massa para calafetar com 350g	10,50	2	unidade	21,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	massa plástica cinza com 400g	8,40	2	unidade	16,80